
Вежба
Име и Презиме__________________________________________    клас____________

Ватметар

1) Електрична шема

2) Упатство за изведување на вежба

Шемата  од  сликата  нацртајте  ја  во  програмскиот  пакет  easyEDA.Вредностите  кои  ги
покажуваат инструментите и пресметките внесете ги во табела дадена во приказ на резултати
од вежба

3) Приказ на резултати од вежба

Ред. број R1(Ω) L1(mH) U1(V) U2(V) I(A) P(W) Q(Var) S(VA)

1 100 100

2 1000 100

3 10000 100

4 100 10

5 1000 10
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